
UCHWAŁA NR L.391.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1082, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska 
w Strumieniu 

 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będące podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 
kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych w wysokości maksymalnych stawek 
za jeden kilometr przebiegu określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 27, poz. 271, z późn. zm.)  

2. Stawki, o których mowa ust. 1 zaokrągla się do pełnych groszy w górę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV.352.2022 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Strumień na rok szkolny 2022/2023 (Dz. U. 
Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4650). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6CBF5E-66BE-480E-9BE4-4E57385814E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



